PRORROGAR o prazo de vigência do Contrato nº 14/2020-MME, por 12 (doze) meses, contemplando-se,
nesta ocasião, o período de 07/08/2023 a 07/08/2024, nos termos do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

2.  CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual  estimado   da contratação é de  R$ 74.265,00 (setenta e quatro mil duzentos e sessenta e
cinco reais), conforme tabela abaixo:

 CONTRATO N° 14/2020

Item Região Unid. Estimativa
de Diárias

Preço da diária
de 24 HS

Diária de 10H
(em até 70% do valor

de 24 HS)

TRANSFER
(03 Horas)

(em até 60% do valor de 10H)

1 Região
Nordeste Diária 75 R$990,20 R$693,14 R$415,88